[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27 октября 2022 года

	                                    № 171

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения                  в целях признания жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области утвержденной постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 04.06.2020 № 75

В соответствии с п. 1 постановления Правительства Российской от 28.09.2022                  № 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки                             и обследования помещения в целях признания жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области утвержденной постановлением администрации Кусинского сельского поселения от 04.06.2020 № 75.

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции в соответствии                    с приложением к настоящему постановлению.
2. .Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник», разместить на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации

    Е.В.Стаховская
Разослано: дело, членам комиссии.
Приложение 1

к постановлению администрации

Кусинского сельского поселения

 от 04.06.2020 № 75

приложение

 (в редакции

к постановлению администрации

муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

От 27.10.2022 № 171
СОСТАВ

межведомственной комиссии

для оценки и обследования помещения в целях признания жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

	Председатель комиссии

	Стаховская Елена Викторовна
	-
	глава администрации Кусинского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Попова Нина Павловна
	-
	ведущий специалист

	Члены комиссии:

	Севастьянов Александр Андреевич
	-
	начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ленинградской области в Киришском районе

	Орлова Эльвира Михайловна
	-
	начальник отдела архитектуры администрации Киришского муниципального района

	Цветков Алексей Геннадьевич
	-
	директор МП «Жилищное хозяйство» МО Кусинское сельское поселение

	Шпак Юлия Владимировна

	директор филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Волховское городское БТИ

К работе в комиссии привлекается:

- собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) (с правом совещательного голоса);

- в необходимых случаях – квалифицированные эксперты проектно-изыскательных организаций (с правом решающего голоса).

- представитель государственного органа Российской Федерации или подведомственного ему предприятия (учреждения) (с правом решающего голоса) – в случае если указанному органу либо его подведомственному предприятию (учреждению) оцениваемое имущество принадлежит на соответствующем вещном праве.